[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2011 года
                       № 11
г. Североуральск

	О создании рабочей группы по организации выполнения Решения Думы Североуральского городского округа от 15 декабря 2010года №150 «О примерном перечне наказов избирателей депутатам Думы Североуральского городского округа четвертого созыва  на 2011 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета» от 08.10.2003 г., № 202), (с изменениями на 28.12.2010 г.), Уставом Североуральского городского округа (Газета «Наше Слово» от 15.08.2005 г. № 95), (с изменениями на 29.09.2010 года), Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации выполнения Решения Думы Североуральского городского округа от 15 декабря 2011года №150 «О примерном перечне наказов избирателей депутатам Думы Североуральского городского округа четвертого созыва  на 2011 год» (прилагается).
2. Признать утратившим силу Решение Думы Североуральского городского округа от 26 мая 2010 года «О создании рабочей группы по выполнению Решения Думы Североуральского городского округа от 28.10.2009г. № 152 «О примерном перечне наказов избирателей депутатам Думы Североуральского городского округа четвертого созыва на 2010-2011 годы».
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности Думы Североуральского городского округа  (Меньшиков Б.В.).
И.о. Главы
Североуральского городского округа                                                        А.П. Дармин
Утверждено
Решением Думы

Североуральского городского округа

от 27.01.2011 № 11
Состав рабочей группы по организации выполнения Решения
Думы Североуральского городского округа от 15 декабря 2011года № 150
«О примерном перечне наказов избирателей депутатам Думы
Североуральского городского округа четвертого созыва  на 2011 год»
	1
	Жуланов

Александр Георгиевич
	_
	Председатель Думы Североуральского городского округа, сопредседатель рабочей группы.

	2
	Дармин
Александр Павлович
	_
	И.о. Главы Североуральского городского округа, сопредседатель рабочей группы.
(по согласованию)

	3
	Антонов

Андрей Алексеевич
	_
	Начальник УОМС «Комитет ЖКХ»

(по согласованию)

	4
	Глазырин

Сергей Валентинович
	_
	И.о. начальника МУ «Служба заказчика»

(по согласованию)

	5
	Гольфингер

Надежда Николаевна
	_
	председателя ПДК ДСГО по социальным вопросам

	6
	Дементьева

Елена Владиславовна
	_
	Депутат Думы СГО по избирательному округу № 14

	7
	Дерюгина

Татьяна Ивановна
	_
	Заместитель председателя ПДК ДСГО       по бюджету и налогам

	8
	Карпушенко

Раиса Ивановна
	_
	Директор УК ООО «Веста»

(по согласованию)

	9
	Малахов

Константин Александрович
	_
	Депутат Думы СГО по избирательному округу № 13

	10
	Меньшиков

Борис Васильевич
	_
	Заместитель  председателя Думы Североуральского городского округа

	11
	Овчинников

Михаил Николаевич
	_
	Депутат Думы СГО по избирательному округу № 2

	12
	Орехова

Татьяна Анатольевна
	_
	Директор УК «Североуральск»
(по согласованию)

	13
	Сажина

Людмила Николаевна
	_
	Депутат Думы СГО по избирательному округу № 7

	14
	Чиглинцева

Елена Анатольевна
	_
	Начальник УОМС « Комитет градостроительства, архитектуры и землепользования СГО» (по согласованию)